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Sammanfattning 

Med anledning av att avtal för bemanningstjänster för de pedagogiska 

verksamheterna, grundskola, skolbarnsomsorg och förskola, löper ut den 30 juni 

2008 måste ny upphandling genomföras. Upphandlingen genomförs som en 

samordnad upphandling tillsamman med 12 stadsdelsnämnder. 

Utbildningsförvaltningen svarar för samordningen av upphandlingen. 

Rangordnade ramavtal tecknas med minst tre högst fem leverantörer per 

personalkategori och börjar gälla fr.o.m. den 1 augusti 2008. 

 

Då samtliga deltagande nämnder under mars och början av april ska besluta om 

förfrågningsunderlaget är underlaget belagt med sekretess tom upphandlingen 

annonseras i början av april. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts av förvaltningens upphandlingssamordnare vid Ekonomi- och 

lokalavdelningen. En arbetsgrupp och en därtill knuten referensgrupp med 

sakkunniga från utbildnings- och stadsdelsförvaltningarna har arbetat fram 

underlaget.  

 

Upphandlingen är redovisad i SESAM (stadens centrala samverkansorgan).MBL-

förhandling är genomförd med centrala fackliga parter den 18 (§19) och 25 

februari (§ 11). Protokollet från förhandlingen biläggs detta ärende.  

 

Bakgrund 

De 18 stadsdelsnämnderna genomförde 2003/2004 upphandling av bemannings-

tjänster för de pedagogiska verksamheterna grundskola, skolbarnsomsorg och 

förskola. Rangordnade avtal tecknades med fem (5) leverantörer per 

personalkategori. Avtalen avslutas den 30 juni 2008. Varje enskild enhet har under 

avtalsperioden även haft möjlighet att kalla in vikarier från egna vikariepooler. De 

upphandlade tjänsterna har varit ett alternativ för att tillgodose behovet av vikarier 

vid sjukdom och annan frånvaro vid enheterna. Under 2007 avropades tjänster för 

sammanlagt 25,3 mnkr varav ca 19 mnkr hänför sig till grundskola, särskola och 

skolbarnsomsorg.  

 

Avtalen har löpande följts upp och utvärderats och slutsatsen från dessa 

uppföljningar är att det fungerat bra och att tjänsterna generellt uppfyllt de krav 

som verksamheterna haft. Deltagande förvaltningar har också genomfört en 

uppföljningsträff inför denna upphandling med avtalade leverantörer och deras 

branschorganisation. 

 

Upphandlingen 

Upphandlande myndigheter är 12 stadsdelsnämnder (Rinkeby-Kista, Spånga-

Tensta, Bromma, Norrmalm, Östermalm, Södermalm, Enskede-Årsta-Vantör, 

Skarpnäck, Farsta, Älvsjö, Liljeholmen-Hägersten och Skärholmen) och 

utbildningsnämnden i Stockholms stad. Upphandlingen samordnas av 

utbildningsförvaltningen. 

 

I denna upphandling deltar gymnasieskolorna, grundskolorna, särskola, 

skolbarnsomsorgen och förskolorna och följande personalkategorier innefattas: 

 gymnasielärare med och utan behörighet (ämnes- och yrkeslärare) 

 grundskolelärare med och utan behörighet 
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 fritidspedagoger 

 förskollärare 

 barnskötare med och utan behörighet 

 måltidspersonal 

 

Upphandlingen omfattar både inhyrning och förmedling av vikarier. Underlaget är 

paketerat så att även mindre och nya företag ska kunna lämna anbud. Anbud kan 

läggas på en, flera eller samtliga personalkategorier. Avtal som tecknas kommer att 

rangordnas vilket innebär att enhet vid avrop av tjänst måste vända sig till företag 

nr 1 och om leverans där inte kan ske går man vidare till nr 2 osv. Leverantör 

garanteras inte någon volym på avrop utan tjänst avropas endast då behov 

föreligger hos enskild enhet. Enheterna kommer även fortsättningsvis ha möjlighet 

att kalla in vikarier från egna vikariepooler. 

 

Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår nämnden att godkänna förslaget till förfrågningsunderlag 

samt delegera till utbildningsdirektören att anta och teckna avtal med leverantörer. 

 

Bilagor 

 Förfrågningsunderlag med bilagor 

 Mbl-protokoll 


